КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ШИЛИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]13 марта  2023		                  с. Шила	                                       № 18-п

О присвоении адреса
по итогам проведенной
инвентаризации

На основании результатов проведенной инвентаризации объектов адресации на территории Шилинского сельсовета, в соответствии с разделом IV Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», принимая во внимание присвоение адресов объектам адресации до дня вступления в силу Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования  адресов», Приказа Минфина России от 05.11.2015 №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», в целях упорядочения адресной схемы и ведения государственного адресного реестра:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Присвоить адрес зданию (сооружению).
	№
	Объект адресации
	Присвоенный адрес
	Номер объекта (квартиры)

	Кадастровый №
(при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5

	В муниципальном  делении:

	1

Дом
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	2
	24:35:0030106:337

2. Присвоить адрес земельному участку из земель населенных пунктов, расположенного в зоне застройки индивидуальными жилыми домами:
	№
	Объект адресации
	Присвоенный адрес
	Номер объекта

	Кадастровый №
(при наличии)

	1
	2
	3
	4
	5

	В муниципальном  делении:

	1

Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Заречная
	3
	24:35:0030106:116

	2

Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Заречная
	5
	24:35:0030106:104

	3

Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Заречная
	6
	24:35:0030106:72

	4
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Заречная
	7
	24:35:0030106:102

	5
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Заречная
	8
	24:35:0030106:101

	6
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Заречная
	9
	24:35:0030106:103

	7
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	2
	24:35:0030106:105

	8
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	3
	24:35:0030106:306

	9
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	4
	24:35:0030106:127

	10
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	5
	24:35:0030106:136

	11
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	5А
	24:35:0030106:137

	12
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	6
	24:35:0030106:329

	13
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	7
	24:35:0030106:303

	14
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	8
	24:35:0030106:331

	15
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	9
	24:35:0030106:302

	16
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	10
	24:35:0000000:4516

	17
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	10А
	24:35:0000000:4512

	18
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	10Б
	24:35:0000000:4515

	19
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	13
	24:35:0030106:298

	20
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	15
	24:35:0030106:317

	21
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	19
	24:35:0030106:138

	22
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Луговая
	21
	 24:35:0030106:325

	23
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Рябиновая
	3
	24:35:0030106:131

	24
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Рябиновая
	4
	24:35:0030106:139

	25
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Рябиновая
	6
	24:35:0030106:319

	26
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Рябиновая
	7
	24:35:0030106:305

	27
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Рябиновая
	8
	24:35:0030106:318

	28
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	2
	24:35:0030106:336

	29
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	3
	24:35:0030106:134

	30
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	5
	24:35:0030106:128

	31
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	6
	24:35:0030106:320

	32
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	8
	24:35:0030106:304

	33
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	9
	24:35:0030106:133

	34
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	10
	24:35:0030106:316

	35
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	11
	24:35:0030106:135

	36
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	12
	24:35:0030106:307

	37
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	12А
	24:35:0030106:324

	38
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	14
	24:35:0030106:321

	39
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Садовая
	15
	24:35:0030106:309

	40
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Ракитовая
	1
	 24:35:0030106:299

	41
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Ракитовая
	2
	24:35:0030106:322

	42
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Ракитовая
	4
	24:35:0030106:327

	43
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Ракитовая
	6
	24:35:0030106:335

	44
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Ракитовая
	8
	24:35:0030106:323

	45
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Ракитовая
	11
	24:35:0030106:248

	46
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Ракитовая
	13
	24:35:0030106:328

	47
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Ракитовая
	15
	24:35:0030106:288

	48
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Калиновая
	1
	24:35:0030106:333

	49
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Калиновая
	3
	24:35:0030106:334

	50
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Калиновая
	5
	24:35:0030106:266

	51
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Калиновая
	6
	24:35:0030106:300

	52
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Калиновая
	7
	24:35:0030106:265

	53
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Калиновая
	8
	24:35:0030106:301

	54
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Калиновая
	10
	24:35:0030106:308

	55
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Калиновая
	14
	24:35:0030106:314

	56
	Земельный участок
	Российская Федерация, Красноярский край, муниципальный район Сухобузимский, сельское поселение Шилинский сельсовет, село Шила, улица Калиновая
	16
	24:35:0030106:315

3. Внести информацию об элементах улично-дорожной сети в государственный адресный реестр.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава
Шилинского сельсовета                                                               Е.М. Шпирук